

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA
 Att. Comissão Permanente de Licitação/Pregão
 REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019.02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA.

Através do presente, **declaramos** inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital de Licitação supracitada.

Item	Discriminação	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
1	ÁLCOOL COMBUSTÍVEL , com especificações técnicas de comercialização e qualidade atendidas ao que prevê a RESOLUÇÃO ANP Nº 7, DE 9.2.2011 - DOU 10.2.2011 e a RESOLUÇÃO ANP Nº 7, DE 21.2.2013 - DOU 22.2.2013 - RETIFICADA DOU 15.4.2013 (ou legislação que a substituir), da Agência Nacional do Petróleo - ANP.	LITRO	34.000	R\$ 3,63	R\$ 123.420,00
2	GASOLINA COMUM : com especificações técnicas de comercialização e qualidade atendidas ao que prevê a RESOLUÇÃO ANP Nº 40, DE 25.10.2013 - DOU 28.10.2013 - REPUBLICADA DOU 30.10.2013 (ou legislação que a substituir), da Agência Nacional do Petróleo - ANP.	LITRO	337.000	R\$ 4,57	R\$ 1.540.090,00
3	ÓLEO DIESEL COMUM : com especificações técnicas de comercialização e qualidade atendidas ao que prevê a RESOLUÇÃO ANP Nº 50, DE 23.12.2013 - DOU 24.12.2013 (ou legislação que a substituir), da Agência Nacional do Petróleo - ANP.	LITRO	156.000	R\$ 3,90	R\$ 608.400,00
4	ÓLEO DIESEL S10 : com especificações técnicas de comercialização e qualidade atendidas ao que prevê a RESOLUÇÃO ANP Nº 50, DE 23.12.2013 - DOU 24.12.2013 (ou legislação que a substituir), da Agência Nacional do Petróleo - ANP.	LITRO	605.000	R\$ 3,95	R\$ 2.389.750,00
VALOR GLOBAL R\$					R\$ 4.661.660,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 4.661.660,00 (quatro milhões, seiscentos e sessenta e um mil, seiscentos e sessenta reais).**

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: Conforme Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) dias, contados da data da entrega do seu respectivo envelope.

DECLARAÇÃO:

- **Declaramos** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

- **Declaramos** ainda que, assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícias e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de compra/abastecimento.

POSTO LUAR DO SERTAO LTDA

Fone: (88) 3636-1189 E-mail: postoluar@gmail.com

Rodovia CE 354 nº 2222, KM 124,9 - Buenos Aires - Amontada-CE - Cep: 62.540-000

CNPJ/ME nº 12.070.046/0001-66 e CGF nº 06.564.317-8

POSTO LUAR DO SERTÃO

Seu veículo merece o melhor



Proponente: **POSTO LUAR DO SERTAO LTDA**

Endereço: Rodovia CE 354 nº 2222, KM 124,9 - Buenos Aires - Amontada-CE - Cep: 62.540-000

CNPJ: 12.070.046/0001-66 CGF: 06.564.317-8

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: de acordo com a ordem de compra expedida e estabelecida no Edital supracitado.

Amontada/CE, 27 de fevereiro de 2019.



Francisca Pereira Alves
Francisca Pereira Alves

Sócia Administradora
CPF(MF) nº 831.398.183-00

Valido Somente
Selo de Autenticidade



Reconheço a(s) firma (s) de
Por () Autenticidade (Semelhaça)
FRANCISCA PEREIRA ALVES

01 Dou fé.
Itapipoca-CE: 26 FEV. 2019

Em testemunho da verdade

Mariana Bastos de Oliveira Lima
Mariana Bastos de Oliveira Lima
Escrivente Autorizada

POSTO LUAR DO SERTAO LTDA

Fone: (88) 3636-1189 E-mail: postoluar@gmail.com

Rodovia CE 354 nº 2222, KM 124,9 - Buenos Aires - Amontada-CE - Cep: 62.540-000

CNPJ/MF nº 12.070.046/0001-66 e CGF nº 06.564.317-8